[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - ПРОЕКТ

	«______» _____________ 2022 года        г. Кондрово
№ _______

	Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Оказание государственной социальной помощи»

	               На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Законом Калужской области от 26.09.2005 № 120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», постановлением Правительства  Калужской области от 10.10.2011 № 552 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	               1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги «Оказание государственной социальной помощи» (Прилагается).
               2. Административный регламент от 26.07.2018 № 1002 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Оказание государственной социальной помощи» считать утратившим силу.
               3. Заведующему отделом социальной защиты населения (Л.Е. Егорова) обеспечить размещение текста административного регламента в местах доступных для ознакомления с ним граждан.  Внести

               4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
               5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дзержинского района (М.В. Канищева).

	Глава администрации

Дзержинского района                                                                                Е.О. Вирков